
Miejskie Przedsiębiorstwo            Ruda Śląska, 04.02.2022 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 
zamówienia: 

EE/02/U/PN/2021 Świadczenie usług utrzymania porządku i czystości na terenie 
nieruchomości stanowiących własność lub pozostających w dyspozycji Miasta Ruda 
Śląska oraz części wspólnych nieruchomości stanowiących własność Wspólnot 
Mieszkaniowych zarządzanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Rudzie 
Śląskiej, zlokalizowanych w obrębie Rejonów Eksploatacji Budynków Nr 1, 2 i 3, 4, 
5, 6. (ID 555201) 

Numer 
postępowania 

EE/02/U/PN/2021 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/544057 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.02.2022 o godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została 
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i  wynosi: 

2.1 EE/02/U/PN/2021 Świadczenie usług 
utrzymania porządku i czystości na 
terenie nieruchomości stanowiących 
własność lub pozostających w 
dyspozycji Miasta Ruda Śląska oraz 
części wspólnych nieruchomości 
stanowiących własność Wspólnot 
Mieszkaniowych zarządzanych przez 
Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. w Rudzie 
Śląskiej, zlokalizowanych w obrębie 
Rejonów Eksploatacji Budynków Nr 1, 
2 i 3, 4, 5, 6. (ID 555201) 

Zadanie nr 1: realizacja przedmiotu zamówienia na 
terenie nieruchomości zlokalizowanych w Rejonie 
Eksploatacji Budynków Nr 1 - dzielnica – Ruda: 2 287 
000,00 zł brutto 
Zadanie nr 2: realizacja przedmiotu zamówienia na 
terenie nieruchomości zlokalizowanych w Rejonie 
Eksploatacji Budynków Nr 2 - dzielnice – Wirek, 
Bielszowice, Czarny Las oraz dzielnica Halemba – Rejon 
Eksploatacji Budynków Nr 3: 2 272 000,00 zł brutto 
Zadanie nr 3: realizacja przedmiotu zamówienia na 
terenie nieruchomości zlokalizowanych w Rejonie 
Eksploatacji Budynków Nr 4 - dzielnice – Godula, 
Orzegów: 2 137 000,00 zł brutto 
Zadanie nr 4: realizacja przedmiotu zamówienia na 
terenie nieruchomości zlokalizowanych w Rejonie 
Eksploatacji Budynków Nr 5 - dzielnice – Kochłowice, 
Bykowina oraz Halemba: 454 000,00 zł brutto 
Zadanie nr 5: realizacja przedmiotu zamówienia na 
terenie nieruchomości zlokalizowanych w Rejonie 
Eksploatacji Budynków Nr 6 - dzielnice – Nowy Bytom, 
Chebzie: 1 136 000,00 zł brutto 



3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
lp WYKONAWCA/DOKUMENT Kwota oferty Kara umowna 

  Nazwa Wykonawcy zad - 1 zad - 2 zad - 3 zad - 4 zad - 5 
zad 
- 1 

zad 
- 2 

zad 
- 3 

zad 
- 4 

zad 
- 5 

1 

Usługi Komunalne 
POŁUDNIE Sp. z o.o. 
Współna 9/201 
45-831 Opole 
NIP: 7543250696 

    1 969 519,21   1 141 120,22     100   100 

2 

Zakład Uslug Komunalno- 
Budowlanych "ZUKOMB" 
Ul. Brzezińska 50 
41-404 Mysłowice 
NIP: 2220067579 
REGON: 273321280 
NIP: 2220067579 

4 141 628,24 4 246 296,88 2 704 489,49 607 551,16 1 721 369,63 200 200 200 200 200 

3 

"WD" Wojciech Dywan 
Usługi Komunalno-
Budowlane 
Naprawa Maszyn i 
Pojazdów Samochodowych 
ul. Armii Krajowej 23/2 
41-400 Mysłowice 
NIP: 2220517841 
REGON: 27320186 

4 288 990,08 4 367 493,70 2 809 928,24 519 127,71 1 767 741,21 200 200 200 200 200 

4 

PROGRES 
Rafał Baron 
Ul. Śląska 1 
41-940 Piekary Śląskie 
NIP: 4980217761 
REGON: 241537124 

Przesłane pliki, stanowiące ofertę na zadanie nr 1 i 3, co sugerowały nazwy plików, zostały złożone w 
formie elektronicznej przy użyciu platformy zakupowej zamawiającego, z zastosowaniem podpisu 
zewnętrznego w postaci plików w formacie XADES. Zamawiający nie mógł dokonać otwarcia tej oferty 
za pomocą żadnej z aplikacji, które służą do otwierania ofert. Rozszerzenie pliku wskazywało na fakt, iż 
wykonawca załączył wyłącznie podpis, jednak bez treści oferty oraz bez żadnych dodatkowych plików.  

5 

MR Mariusz Raiwa 
41-500 Chorzów 
Ul. Michałkowicka 26 
REGON: 243342620 
NIP: 6411708502 

  3 743 645,38         200       

6 

Firma Usługowa „AGA” 
Agnieszka Kasińska 
Ul. Energetyków 5 
43-170 Łaziska Górne 
NIP: 6351593394 
REGON: 277637866 

2 799 020,44 2 749 466,80 2 215 819,67 468 096,19 1 152 101,49 200 200 200 200 200 

7 

Zakłady Usługowe "EZT" 
S.A. 
Ul. Modrzewiowa 7 
41-219 Sosnowiec 
NIP: 6442856793 
REGON: 273758538 

2 856 761,69 2 618 922,47       200 200       

 
Zatwierdzona przez: 

………………………, 
dnia …………………… 

………………………………………………… 
(podpis Kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


